2018年度一般社団法人日本小児看護学会会費納入のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より本学会の事業についてご理解とご協力をいただき御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、2018年度会費につきまして、下記の通りお知らせいたします。
敬具

・年会費は正会員の方は10,000円です。
・会員のみなさまへ振込用紙を郵送しておりますが、お手元に無い方は事務局までお問い合わせください。
・請求書発行日（2018年3月1日）より3か月を経過し、未納の場合は、改めて請求書を発行します。
・2018年10月までに年会費をお振込いただいた方へ、J-STAGEにて公開された論文全文（年3回公開分）を収録し、冊子にした学会誌を年1回12月に発行いたします（10月末までにお振込みが確認できない方には発行致しません）
・会費が2年間納入されない場合は会員の資格を喪失致しますのでご注意ください。
・住所・所属・発送先等の変更および退会希望がございましたら下記の【お問い合わせ先】までご連絡ください。
・その他、入会および退会の詳細については、学会ホームページをご参照いただきますようお願いいたします（http://jschn.umin.ac.jp/information.html）。

【お問い合わせ先】
一般社団法人日本小児看護学会事務局
〒100-0003
東京都千代田区一ツ橋1-1-1パレスサイドビル（株式会社 毎日学術フォーラム内）
Eメール：maf-jschn@mynavi.jp
TEL : 03-6267-4550 　　FAX : 03-6267-4555